2019 年 9 月

QUICK リアル Web お客様各位

株式会社 QUICK

ビッグローブ株式会社

消費税率の引き上げに伴う QUICK リアル Web の対応について

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2019 年 10 月の消費税率 10%への引き上げに伴う QUICK リアル Web の対応内容を、下記の通り

ご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対応内容

■ポートフォリオ

・「銘柄登録・編集」画面において、「購入消費税」の選択肢として「10%」を最上段に追加いたします。

（＜別紙＞画像を参照）

・「売却手数料」にかかる消費税を、現行の「8%」から「10%」に変更いたします。

2. 作業スケジュール

下記の日程で入替作業を実施いたします。

2019年9月30日（月） 17:00～20:00

※本作業に伴うサービスの停止、中断はございません。

以上

＜別紙＞画像

選択肢の最上段に

「10％」を追加